

Hjelme Invest ApS

CVR. nr. 32155006

c/o Thomas Mikkel Hjelme

Kærvej 6

4160 Herlufmagle

Årsrapport for 2015/16

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. februar 2017

Dirigent Thomas Mikkel Hjelme

10960-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Hjelme Invest ApS
c/o Thomas Mikkel Hjelme
Kærvej 6
4160 Herlufmagle

CVR. nr.: 32155006
Stiftelsesdato: 1. april 2009
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Formål:

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel, herunder handel med finansielle instrumenter og fast ejendom samt konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Direktion:

Thomas Mikkel Hjelme, Direktør

Revisor:

Engelsted Petersen
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktiviteter er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel, herunder handel med finansielle instrumenter og fast ejendom, samt konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		481.567	437.053
Personaleomkostninger	1	-291.451	-95.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-69.831	-28.349
Driftsresultat		<u>120.285</u>	<u>313.244</u>
Finansielle udgifter		-291	-519
Resultat før skat		<u>119.994</u>	<u>312.725</u>
Skat af årets resultat	3	-32.491	-78.086
Årets resultat		<u>87.503</u>	<u>234.639</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Overført resultat		-15.897	234.639
Disponeret i alt		<u>87.503</u>	<u>234.639</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger	4	522.287	531.145
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	3.099	12.399
Materielle anlægsaktiver		525.386	543.544
ANLÆGSAKTIVER I ALT		525.386	543.544
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.032	84.393
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	0
Tilgodehavender		83.032	84.393
Likvide beholdninger		293.915	290.318
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		376.947	374.711
AKTIVER I ALT		902.333	918.255

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		565.171	581.068
Udbytte for regnskabsåret		103.400	0
EGENKAPITAL I ALT	7	793.571	706.068
Selskabsskat		82.650	110.334
Anden gæld		24.284	28.192
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.828	73.661
Kortfristede gældsforpligtelser		108.762	212.187
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		108.762	212.187
PASSIVER I ALT		902.333	918.255
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

NOTER

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	185.000	10.000
Andre personaleomkostninger	106.451	85.460
	291.451	95.460
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Småanskaffelser	51.673	16.834
Af- og nedskrivninger, bygninger	8.858	2.215
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	9.300	9.300
	69.831	28.349
3. Skat af årets resultat:		
Skat, tidligere år	-537	0
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	33.028	78.086
	32.491	78.086
4. Grunde og bygninger:		
Kostpris primo	533.360	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	533.360
Kostpris ultimo	533.360	533.360
Af- og nedskrivninger primo	-2.215	0
Årets afskrivninger	-8.858	-2.215
Af- og nedskrivninger ultimo	-11.073	-2.215
Regnskabsmæssig værdi ultimo	522.287	531.145

NOTER

	2015/16	2014/15
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	27.899	27.899
Kostpris ultimo	27.899	27.899
Af- og nedskrivninger primo	-15.500	-6.200
Årets afskrivninger	-9.300	-9.300
Af- og nedskrivninger ultimo	-24.800	-15.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.099	12.399

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i regnskabsåret været foretaget udlån til selskabet ledelse. Der er sket tilbagebetaling inden statusdagen. Der er ikke sket forrent af lånet og der er ikke stillet sikkerhed.

7. Egenkapital:

	1/10 2015	Årets resultat	30/9 2016
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Henlagt til udbytte	0	103.400	103.400
Overført resultat	581.068	-15.897	565.171
	706.068	87.503	793.571

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

8. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har stillet sikkerhed i form af ejerpantebreve på t.kr 47 til ejerforeningen, hvor lejligheden er beliggende.